Adjudico a Licitação realizada no dia 03 de fevereiro de 2014, cujo objeto é a contratação de 
um Assessor Juridico, ESTIMADO EM 11 (onze) MESES DE Fevereiro A Dezembro DE 2014 

conforme INEXIGIBILIDADE Nº 002/2014 , tendo sido julgada e declarada contratada: 

Sr. Glaucio Silva Chaves, com o valor total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Jitaúna - Bahia, 03 de fevereiro de 2014. 

Dixon Dias Caroso Duarte 

Presidente Copel 

CÂMARA MUNICIPAL DE  JITAÚNA 

RATIFICAÇÃO DO ATO 

O Presidente da Câmara Municipal de Jitaúna-Ba, no uso de suas 

atribuições legais, ratifica, o processo administrativo nº.